
Rezultati

Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ČEPOVAN 98MUROVEC ALJAŽ  5,511. 1016

BRASLOVČE 98JUHART ALJAŽ 5,342. 977

DANILA LOKARJA 98HROVAT ŽAN 5,333. 975

KORENA 98NEJC BEBER 5,034. 907

J. RIBIČA CEZ. 98KRAJNC DAMIJAN 4,975. 893

MIRNA PEČ 98MITJA KOLENC 4,896. 875

POH. ODREDA SLB 99BOŽIČ LUKA 4,877. 871

GRM 98PRIMOŽ POTOČAR 4,858. 866

OB DRAVINJI 98LUKA PRELOŽNIK ŠEGL 4,809. 855

OLGE MEGLIČ 98MIHA KOVAČ 4,8010. 855

LAVA 98GREGOR  VINKO 4,7711. 848

LJUDSKI VRT 99JAKA KOSTANJEVEC 4,7712. 848

DRAMLJE 98ZDOLŠEK BLAŽ 4,7513. 843

STARŠE 98TIMI ELŠNIK 4,7514. 843

SREDIŠČEFILIP ŠTAMBERGER 4,7315. 839

BISTRICA 99PLAJBES ŽIGA 4,6616. 823

SLADKI VRH 98KEVIN ŽIŽEK 4,6317. 816

M. P. TOLEDA 99SUBAŠIČ DINO 4,5518. 798

CERKNO 98LAPANJA JAKA  4,4219. 768

BISTRICA 98RIBIČ AŽBE NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLZELA 98KUNST MATEVŽ 68,541. 1062

ANTONA AŠKERCA 98TRSTENJAK MARSEL 65,152. 1019

BRINJE 98ŠKRJANC DOMEN 60,923. 964

I. OŠ SLG 98KREVS JAN  60,274. 955

LIVADE 98SIMIĆ KRISTJAN 58,315. 929

II. OŠ CELJE 98TILEN BELOŠEVIČ 55,966. 896

IG 98GRUNFELD JAKA 55,027. 883

LAVA 98DROBEŽ  NEJC 54,898. 881

VAVTA VAS 98TADEJ ŠOSTER 54,389. 874

F. PREŠERNA 98FICKO BLAŽ 51,2610. 829

FRANJA GOLOBA 98ŠPES MITJA 51,0511. 826

MISLINJA 98ODER BINE 50,7012. 821

KOPRIVNICA 98DRENOVEC ANDRAŽ 50,5913. 819

IVANA GROHARJA 98JAMNIK LUKA 47,9814. 780

TABOR LOGATEC 98NAGODE MIHA 47,8215. 777

STANETA ŽAGARJA 98STARC BOR 47,7616. 777

P.TRUBAR 98MAJCENIČ URBAN 46,9117. 763

PREBOLD 98KAJTNA TILEN 46,3318. 755

LUCIJA 98BUBNIČ MIHA 44,6019. 728

DUŠANA MUNIHA 98JEKLIN JAKOB  NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 98MIHA BRUSL KOLAR 1,611. 982

ŠENTJUR 98KAVČIČ TIM 1,562. 936

RADOVLJICA 98BRŠAR ERAZEM 1,563. 936

LOUISA ADAMIČA 98ZDEŠAR NEJC  1,504. 881

NAKLO 98OŽEGOVIČ GABER 1,505. 881

MAJŠPERK 98ALEN ŠALAMUN 1,456. 836

J. PADEŽNIK 98NIK ORAŽEM 1,457. 836

SEVNICA 98KNEŽEVIČ DENIS 1,408. 791

LIVADA 98MASTNAK ŽAN LUKA 1,408. 791

NAZARJE 98KUVEK LAN 1,4010. 791

RADENCI 98MITEV MATJAŽ 1,4011. 791

II. OŠ CELJE 99ROK RENNER 1,4012. 791

SVETI JURIJ/ŠČAV. 98LOVREC VASJA 1,4013. 791

PODBOČJE 98DOLMOVIČ ROK 1,3514. 746

TREBNJE 98DAVID GRACAR 1,3514. 746

NAZARJE 98ŽLEBNIK ŽAN 1,3516. 746

DANILA LOKARJA 98MARC TILEN 1,3017. 702

BREŽICE 99DOBERŠEK ROK 1,3018. 702

STANETA ŽAGARJA 98DORNIK JAN 1,3018. 702

STRANJE 98SUŠNIK ROK NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SIMONA JENKA 98CVJETIČANIN OSKAR 1:36,11191. 1353

MIROSLAVA VILHARJA 98VILHAR KLEMEN 1:37,69152. 1339

PIRNIČE 99ROZMAN TIMOTEJ 1:37,99103. 1336

J. GLAZERJA 98SERGEJ MIHELIČ 1:39,32114. 1324

BRŠLJIN 98MARKO ŽIVKOVIĆ 1:39,36205. 1324

II. OŠ CELJE 98MATIJA CVIKL 1:40,05146. 1317

R. JAKOPIČA 98MIKLAVC GAL 1:42,2697. 1297

BREG 98BOŠTJAN  NAHBERGER 1:42,28138. 1297

BOVEC 98KOVAČ ENEJ 1:43,1879. 1289

FRANA ALBREHTA 98PLANKO MATEVŽ 1:43,311210. 1288

VOJKE ŠMUC 98CERGOL MATJAŽ 1:43,331711. 1287

ŠKOFJA LOKA MESTO 98TINE GARTNER 1:43,791612. 1283

TREBNJE 99MARKO KOTAR 1:44,59113. 1276

ČREŠNJEVEC 98KRAJNC MATEVŽ 1:44,89614. 1273

ŠMARTNO PRI SLG 98POGOREVC JAKA 1:45,23215. 1270

HUDINJA 00VUKOVIČ JAN 1:45,59816. 1267

ROGAŠKA 1 99BLAŽ ŽGAJNER 1:45,61417. 1267

BOHINJ 98URBAN SODJA 1:49,03518. 1236

ŽELEZNIKI 98KRAMAR ŽAN 1:56,031819. 1172

CIRKULANE 98ROMEO GRANDL NN3

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,4  m/s

Točke

ŠOŠTANJ 98HLEB BLAŽ 8,041. 1092q

SOSTRO 98MLAKAR JAN 8,072. 1083q

POLZELA 98PLEVČAK MIHA 8,273. 1021

BOŠTANJ 98ŠINKOVEC ANDRAŽ 8,444. 971

I. OŠ MS 98FORJANIČ ALEN 8,465. 965

III. OŠ MS 98HORVAT MARKO 8,516. 952

I. OŠ ŽALEC 98NOVAK ŽAN DIS

SOLKAN 98ZAVRTANIK JAKA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

SIMONA JENKA 98PETRIČ GABER 7,871. 1148q

ŠMIHEL 98ŽAN ŠKODA 8,022. 1098q

VERŽEJ 98POGOREVC ADRIAN 8,243. 1030

II. OŠ MS 98MATIS JURE  8,274. 1021

A.M. SLOMŠKA 99SUKIČ LOVRO 8,295. 1015

PRESERJE 98ROGELJ DEAN 8,306. 1012

DRSKA 99NACE KOPRIVNIK 8,427. 977

F. R. STANETA 98KENED KONĐELJI 8,708. 897

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,9  m/s

Točke

MLADIKA 98GREGA PAVLOVIČ 7,951. 1122q

PETROVČE 98RAJLIČ DENIS 8,002. 1107q

PRESKA 98KNIFIC ALJAŽ 8,103. 1073q

KRŠKO 98GERJEVIČ MARK 8,184. 1049q

DESTRNIK 98MATIC KRAJNC 8,305. 1012

ROGAŠKA 1 98EMIL ŽGAJNER NN

DOBROVA 98LA PORTA PAVEL  NN

SIMONA GREGORČIČA 98URŠIČ DAVID NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SIMONA JENKA 98PETRIČ GABER 7,871. 1148

MLADIKA 98GREGA PAVLOVIČ 7,952. 1122

PETROVČE 98RAJLIČ DENIS 8,003. 1107

ŠMIHEL 98ŽAN ŠKODA 8,024. 1098

ŠOŠTANJ 98HLEB BLAŽ 8,045. 1092

SOSTRO 98MLAKAR JAN 8,076. 1083

PRESKA 98KNIFIC ALJAŽ 8,107. 1073

KRŠKO 98GERJEVIČ MARK 8,188. 1049

VERŽEJ 98POGOREVC ADRIAN 8,249. 1030

II. OŠ MS 98MATIS JURE  8,2710. 1021

POLZELA 98PLEVČAK MIHA 8,2710. 1021

A.M. SLOMŠKA 99SUKIČ LOVRO 8,2912. 1015

DESTRNIK 98MATIC KRAJNC 8,3013. 1012

PRESERJE 98ROGELJ DEAN 8,3013. 1012

DRSKA 99NACE KOPRIVNIK 8,4215. 977

BOŠTANJ 98ŠINKOVEC ANDRAŽ 8,4416. 971

I. OŠ MS 98FORJANIČ ALEN 8,4617. 965

III. OŠ MS 98HORVAT MARKO 8,5118. 952

F. R. STANETA 98KENED KONĐELJI 8,7019. 897

I. OŠ ŽALEC 98NOVAK ŽAN DIS

ROGAŠKA 1 98EMIL ŽGAJNER NN

SOLKAN 98ZAVRTANIK JAKA NN

DOBROVA 98LA PORTA PAVEL  NN

SIMONA GREGORČIČA 98URŠIČ DAVID NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOŠ I. LENDAVA 98GABOR PATRIK 42,431. 1045

BOVEC 98SKOČIR ALEN  42,862. 1026

DRAVLJE 98PETERNELJ MATIJA 44,243. 966

GOR. RADGONA 98FRIDAU BOJAN 45,054. 931

STIČNA 98MRZELJ GAŠPER 45,705. 904

FRANA ALBREHTA 98POLJANŠEK GREGOR 46,176. 884

MENGEŠ 98MERČUN MATEJ 48,467. 791

TRNOVO 98MLAKAR MITJA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 98PEČNIK TILEN 43,121. 1014

IVANA TAVČARJA 98OSREDKAR JAKA 43,392. 1003

ŠOŠTANJ 98VUČINA TIM 43,703. 989

KOSTANJEVICA 98ROSTOHAR DOMEN 44,374. 960

ŠENTRUPERT 98MARKO HUČ  44,635. 949

ŠMARTNO PRI SLG 98STRMČNIK ROK NN

KRIŽE 98ROGELJ ALJAŽ NN

LOG DRAGOMER 98SELIŠKAR NIK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 98ANEJ ZUPANC 40,471. 1134

FRANA ERJAVCA 98MATTIAZZI SIMON 41,622. 1081

DOB 98FARKAŠ ANŽE 41,763. 1075

ŠKOFJA LOKA MESTO 98GAL ŠTUCIN 41,864. 1070

LIVADA 98ŠILC JURE 43,035. 1018

GLOBOKO 98KRŽAN JURE 43,806. 985

BRINJE 98SAVŠEK GAL 43,967. 978

KRIŽE 98MOČNIK ANŽE NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 98ANEJ ZUPANC 40,471. 1134

FRANA ERJAVCA 98MATTIAZZI SIMON 41,622. 1081

DOB 98FARKAŠ ANŽE 41,763. 1075

ŠKOFJA LOKA MESTO 98GAL ŠTUCIN 41,864. 1070

DOŠ I. LENDAVA 98GABOR PATRIK 42,435. 1045

BOVEC 98SKOČIR ALEN  42,866. 1026

LIVADA 98ŠILC JURE 43,037. 1018

MISLINJA 98PEČNIK TILEN 43,128. 1014

IVANA TAVČARJA 98OSREDKAR JAKA 43,399. 1003

ŠOŠTANJ 98VUČINA TIM 43,7010. 989

GLOBOKO 98KRŽAN JURE 43,8011. 985

BRINJE 98SAVŠEK GAL 43,9612. 978

DRAVLJE 98PETERNELJ MATIJA 44,2413. 966

KOSTANJEVICA 98ROSTOHAR DOMEN 44,3714. 960

ŠENTRUPERT 98MARKO HUČ  44,6315. 949

GOR. RADGONA 98FRIDAU BOJAN 45,0516. 931

STIČNA 98MRZELJ GAŠPER 45,7017. 904

FRANA ALBREHTA 98POLJANŠEK GREGOR 46,1718. 884

MENGEŠ 98MERČUN MATEJ 48,4619. 791

TRNOVO 98MLAKAR MITJA NN

LOG DRAGOMER 98SELIŠKAR NIK NN

KRIŽE 98MOČNIK ANŽE NN

ŠMARTNO PRI SLG 98STRMČNIK ROK NN

KRIŽE 98ROGELJ ALJAŽ NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

SIMONA JENKA 98PETRIČ GABER 7,831. 1161

MLADIKA 98GREGA PAVLOVIČ 7,932. 1129

ŠMIHEL 98ŽAN ŠKODA 7,953. 1122

PETROVČE 98RAJLIČ DENIS 7,984. 1113

SOSTRO 98MLAKAR JAN 7,995. 1110

ŠOŠTANJ 98HLEB BLAŽ 8,016. 1101

PRESKA 98KNIFIC ALJAŽ 8,027. 1098

KRŠKO 98GERJEVIČ MARK 8,128. 1067
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIRNIČE 98PLAZNIK MAJA  1:37,16181. 1416

BOVEC 98MAVRIČ NEJA 1:37,87192. 1410

I. OŠ ŽALEC 98KUJAN MARUŠA 1:38,64203. 1403

T. ČUFARJA 98ŽLOGAR TINA 1:42,48144. 1368

PRESKA 98TRAMPUŠ TJAŠA 1:45,50155. 1340

MIROSLAVA VILHARJA 98RENDULIČ SARA 1:46,34176. 1333

BOJAN ILICH 98NIKA BEZJAK 1:46,81137. 1329

2. OŠ SLB 98GALA TRAJKOVIČ 1:48,09128. 1317

P.TRUBAR 99AHTIK ZALA 1:48,10169. 1317

ŠENTJERNEJ 98NEŽA SINTIČ 1:48,61810. 1312

ZREČE 98NINA PAVLIČ 1:49,17411. 1307

PRESKA 99ŠUŠTERŠIČ LUCIJA  1:49,99512. 1300

BISTRICA 98KLEMENČIČ NINA 1:50,62313. 1294

HUDINJA 99KRAJNC ZAGRUŠOVCEM ANA 1:50,68914. 1293

MENGEŠ 99KRAČMAN ANA 1:51,86215. 1283

M. P. TOLEDA 99POGOREVC MANCA 1:52,32116. 1278

SLADKI VRH 99ANJA KOMAN 1:53,52617. 1268

ŠMARJETA 98EMA ŠTUKELJ 1:55,591018. 1249

I. CANKARJA VRH. 99ŽELEZNIK TJAŠA  NN11

POLJANE 98KLINEC EMA NN7

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,4  m/s

Točke

LOUISA ADAMIČA 98JAVORNIK ŠPELA  8,151. 1172q

SV. TOMAŽANJA MEŠKO 8,412. 1086q

POD GORO 99EVA LAJHAR 8,603. 1027

LIVADA 98MLJAČ ŠPELA  8,614. 1024

GOR. RADGONA 00TAMI ŠČANČAR 8,695. 999

ORMOŽ 99DIANA MEŠKO 8,716. 992

I. KAVČIČA 98KRALJ NINA 8,917. 931

F. PREŠERNA ČREN. 98ŠERNEK  MANJA 8,968. 916
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

Točke

NEZNANIH TALCEV 98DOBRŠEK URŠKA 8,331. 1112q

R. JAKOPIČA 98KOLENC NINA 8,482. 1063q

SIMONA GREGORČIČA 98PERINČIČ MAJA 8,533. 1049q

ŠKOCJAN 99JELINIČ KAJA 8,564. 1040

LESKOVEC 98ZALOKAR TINKARA 8,595. 1030

LAPORJE 98ŠPELA TOMAŽIČ  8,606. 1027

LUCIJA 98DUBAJIĆ ANDREA 8,897. 937

J. RIBIČA CEZ. 99HERIC VERONIKA 9,038. 893

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,8  m/s

Točke

I. OŠ MS 98KOLBL ŠPELA 8,341. 1109q

FRANA ROŠA 98FERARA ŽIVA 8,392. 1092q

ZADOBROVA 98PAJMON SABINA 8,493. 1060q

A. INGOLIČ 98GAJŠT TAMARA 8,544. 1046

JOŽETA KRAJCA 98GORJANC TEJA 8,665. 1008

SREČKA KOSOVELA 99BAŠIČ GAJA 8,676. 1005

FRAM 98TADEJA ŠTERN 8,767. 977

MIROSLAVA VILHARJA 99PREMERL KRISTINA 8,818. 962
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOUISA ADAMIČA 98JAVORNIK ŠPELA  8,151. 1172

NEZNANIH TALCEV 98DOBRŠEK URŠKA 8,332. 1112

I. OŠ MS 98KOLBL ŠPELA 8,343. 1109

FRANA ROŠA 98FERARA ŽIVA 8,394. 1092

SV. TOMAŽANJA MEŠKO 8,415. 1086

R. JAKOPIČA 98KOLENC NINA 8,486. 1063

ZADOBROVA 98PAJMON SABINA 8,497. 1060

SIMONA GREGORČIČA 98PERINČIČ MAJA 8,538. 1049

A. INGOLIČ 98GAJŠT TAMARA 8,549. 1046

ŠKOCJAN 99JELINIČ KAJA 8,5610. 1040

LESKOVEC 98ZALOKAR TINKARA 8,5911. 1030

POD GORO 99EVA LAJHAR 8,6012. 1027

LAPORJE 98ŠPELA TOMAŽIČ  8,6012. 1027

LIVADA 98MLJAČ ŠPELA  8,6114. 1024

JOŽETA KRAJCA 98GORJANC TEJA 8,6615. 1008

SREČKA KOSOVELA 99BAŠIČ GAJA 8,6716. 1005

GOR. RADGONA 00TAMI ŠČANČAR 8,6917. 999

ORMOŽ 99DIANA MEŠKO 8,7118. 992

FRAM 98TADEJA ŠTERN 8,7619. 977

MIROSLAVA VILHARJA 99PREMERL KRISTINA 8,8120. 962

LUCIJA 98DUBAJIĆ ANDREA 8,8921. 937

I. KAVČIČA 98KRALJ NINA 8,9122. 931

F. PREŠERNA ČREN. 98ŠERNEK  MANJA 8,9623. 916

J. RIBIČA CEZ. 99HERIC VERONIKA 9,0324. 893
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 99MAJA BEDRAČ 5,441. 1101

ANTONA UKMARJA 99MARKEŽIČ HELENA 5,112. 1013

BIČEVJE 99GORENC MARTINA 5,003. 984

F. PREŠERNA ČREN. 00HORVAT MIŠA 4,994. 981

FRANKOLOVO 98PUŠNIK BARBARA 4,985. 978

POH. ODREDA SLB 98JAVORNIK ROSANDA 4,876. 949

ŠMIHEL 98JANA MEDLE 4,817. 933

LIPNICAKRNC LARA 4,688. 899

FRANA ROŠA 98ČERČNIK NIKA 4,679. 896

TREBNJE 98NINA LONGAR 4,6010. 878

DR. I. KOROŠCALEBEN KLAVDIJA  4,5911. 875

IVANA GROHARJA 98JELENC MAJA 4,5612. 867

MAKOLE 98INES BABŠEK 4,5413. 862

NAKLO 98GREGORC JERA 4,5214. 857

FRANCETA PREŠERNA 99ŠKRABA TAJDA 4,4315. 833

LUCIJA 99BIZAJL MAJA BARBARA 4,3416. 809

KRŠKO 98ČETRTIČ KATARINA 4,3317. 807

PODČETRTEK 98NATALIJA SIUKA 4,3118. 801

DRSKA 98AMELA KALABIĆ 3,9719. 713

V. VODNIKA 99LAP LIZA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 98OMERZU LARA 1,601. 1070

DANILA LOKARJA 98CURK NEŽA 1,462. 934

MISLINJA 98VOVK ANAMARIJA 1,433. 906

MIKLAVŽ 98LUKMAN AJDA 1,434. 906

R. JAKOPIČA 98BERGOČ ZALA 1,405. 877

M. JARCA 98LOVRIČ TEA 1,406. 877

MOZIRJE 98GLUŠIČ MANCA 1,407. 877

LJUDSKI VRT 99TAJA ISLAMOVIČ 1,407. 877

ŽIRI 98ANA ALBREHT 1,409. 877

A. ŠIBELJA STJENKA 98ŠVAGELJ META 1,3510. 830

ŽELEZNIKI 98BERNARD ŠPELA 1,3511. 830

BRESTANICA 98KAVČIČ NINA 1,3512. 830

I. CANKARJA VRH. 99MRAMOR META  1,3512. 830

ŠKOFJA LOKA MESTO 98VESNA JAMNIK 1,3014. 783

MATIJE ČOPA 98PODLOGAR MONIKA 1,3015. 783

II. OŠ CELJE 98TJAŠA OVČAR 1,3016. 783

LESKOVECKUŽNIK ŽANIN 1,3016. 783

BREŽICE 98NOUR NICOLETA 1,3018. 783

FRANCETA PREŠERNA 98RUDEŽ JULIJA 1,3018. 783

ČREŠNJEVEC 99ZOTLER MATEJA  1,3020. 783

VOJNIK 98ŽIBRET ANJA 1,2521. 737

D. BENČIČA BRKINA 98UDOVIČ ALESSIA 1,2521. 737

A. TRSTENJAKA 99JURŠNIK SAMANTA 1,2023. 690

HRUŠEVEC 98VONČINA TEJA NN

DOMŽALE 99ANŽUR ZOJA NN

ZALOG 98KOS ZALA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAPELA 99LEOPOLD KAJA 53,331. 1104

F. PREŠERNALOVŠIN TJAŠA 52,122. 1085

GRM 99MAŠA ABUNAR 51,533. 1075

DANILA LOKARJA 98SLEJKO KRISTINA 49,684. 1045

M. KRPANA 98ČOTAR NIKA 48,355. 1022

GRM 98SAŠA KMET 47,976. 1016

I. OŠ SLG 98PERŠAK SARA 47,217. 1002

MARTIN KONŠAK 99EVA KAJBIČ 44,888. 961

RADEČE 98NIKA STRNIŠA 43,869. 943

TRŽIČ 98AKALOVIČ PATRICIA 43,7510. 941

KRIŽE 98JANŠKOVEC ŽIVA 43,6111. 938

METLIKA 98SARA RUKLIĆ 43,1912. 930

BRINJE 98KUŠAR PIJA 43,1912. 930

ŠTURJE 98KRANJC KARIN 42,5614. 919

SREČKA KOSOVELA 98KREČIČ META 41,0615. 891

PRULE 99JAMNIK EVA 40,2016. 874

ANTONA UKMARJA 99HOČEVAR NIKA 39,3217. 857

I. OŠ SLG 98LUŽNIK IZABELA 37,5118. 821

STANETA ŽAGARJA 99JARC GAJA NN

H. SMREKARJA 98BEGANOVIČ MELISA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRAD 99ZADRAVEC ANJA 46,681. 990

ORMOŽ 98JANJA ZADRAVEC  47,442. 957

II. OŠ MS 98ŽIDAN MAJA 47,463. 956

IV. OŠ CELJE 99NINA GRUŠOVNIK 47,714. 945

PODBOČJE 98ŽARN TADEJA 48,075. 930

DRAGA BAJCA 98NAGLOST IVA 48,356. 918

FRANCETA PREŠERNA 98MERZEL MANCA 49,027. 890

CIRKOVCE 98AJDA LAH NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 98LUKANČIČ NINA 45,801. 1029

VERŽEJ 98KOPUN SABINA 46,192. 1011

RADOVLJICA 99MOHORIČ SARA 46,573. 995

BREŽICE 98JANKOVIČ JULIJA 46,754. 987

DANILA LOKARJA 98URŠIČ ANA 46,895. 981

DRAMLJE 98URBANČEK ALJA 47,216. 967

F. R. STANETA 98MANJA LAZAREVIČ NN

GRM 98ZALA VIDIC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠEMPETER 98SIMONČIČ ANEJA 41,341. 1234

BLED 99PONIKVAR NIKA 43,692. 1124

MATIJE VALJAVCA 98FRANTAR ANJA 44,143. 1103

LIVADA 98CIRAR NEJA 44,194. 1101

PRESKA 98GROS NIKA  44,355. 1094

T. ČUFARJA 98BIZILJ PETRA 44,506. 1087

LIVADA 98POTOČNIK ZALA 46,497. 998

VOJNIKOCVIRK TIJA 47,538. 953
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠEMPETER 98SIMONČIČ ANEJA 41,341. 1234

BLED 99PONIKVAR NIKA 43,692. 1124

MATIJE VALJAVCA 98FRANTAR ANJA 44,143. 1103

LIVADA 98CIRAR NEJA 44,194. 1101

PRESKA 98GROS NIKA  44,355. 1094

T. ČUFARJA 98BIZILJ PETRA 44,506. 1087

ŠMARTNO 98LUKANČIČ NINA 45,807. 1029

VERŽEJ 98KOPUN SABINA 46,198. 1011

LIVADA 98POTOČNIK ZALA 46,499. 998

RADOVLJICA 99MOHORIČ SARA 46,5710. 995

GRAD 99ZADRAVEC ANJA 46,6811. 990

BREŽICE 98JANKOVIČ JULIJA 46,7512. 987

DANILA LOKARJA 98URŠIČ ANA 46,8913. 981

DRAMLJE 98URBANČEK ALJA 47,2114. 967

ORMOŽ 98JANJA ZADRAVEC  47,4415. 957

II. OŠ MS 98ŽIDAN MAJA 47,4616. 956

VOJNIKOCVIRK TIJA 47,5317. 953

IV. OŠ CELJE 99NINA GRUŠOVNIK 47,7118. 945

PODBOČJE 98ŽARN TADEJA 48,0719. 930

DRAGA BAJCA 98NAGLOST IVA 48,3520. 918

FRANCETA PREŠERNA 98MERZEL MANCA 49,0221. 890

GRM 98ZALA VIDIC NN

F. R. STANETA 98MANJA LAZAREVIČ NN

CIRKOVCE 98AJDA LAH NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

Točke

LOUISA ADAMIČA 98JAVORNIK ŠPELA  8,111. 1185

I. OŠ MS 98KOLBL ŠPELA 8,322. 1115

NEZNANIH TALCEV 98DOBRŠEK URŠKA 8,363. 1102

R. JAKOPIČA 98KOLENC NINA 8,504. 1057

SV. TOMAŽANJA MEŠKO 8,535. 1049

ZADOBROVA 98PAJMON SABINA 8,536. 1049

SIMONA GREGORČIČA 98PERINČIČ MAJA 8,547. 1046

FRANA ROŠA 98FERARA ŽIVA 8,618. 1024
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ROVTEGRDADOLNIK BOR 2:43,53201. 1255

PIVKA 96PAŠIČ EMIL 2:44,42112. 1245

I. OŠ CELJE 96KRIVEC ŽAN 2:44,96153. 1239

MLADIKA 96LUKA MEDIC 2:45,74194. 1231

GORJE 97LIČEF MIHA 2:50,54145. 1180

CANKOVA 96HARI DANIEL 2:50,79186. 1177

AA RIMSKE TOPLICE 96DOVJAK DEJAN 2:51,91167. 1165

KIDRIČEVO 96MARK DREVENŠEK 2:52,3168. 1161

II. OŠ SLG 97GLAVIČ TINE 2:52,8649. 1155

BLED 96RAZINGER KLEMEN 2:53,47710. 1149

BRUSNICE 96JON BOŽIČ 2:53,601011. 1148

ŽIRI 97RAKUŠČEK CENE 2:53,621712. 1148

ŠMARJE 96BLAŽ PIŠEK  2:54,94813. 1134

STOPIČE 96LUKA RAJK 2:58,72914. 1095

APAČE 96STERNIŠA SREČKO 2:59,721215. 1085

VAVTA VAS 97ŽIGA MAVER 3:00,89316. 1073

I. CANKARJA VRH. 96MIŠIČ TOM 3:00,93217. 1073

BOJAN ILICH 96ŽIGA HVALEC 3:04,46118. 1038

CANKOVA 96KOČAR NATHAN 3:10,411319. 980

METLIKA 96MATEJ DRAGOVAN NN5
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SLAVE KLAVORE 97RENE PERKO 6,291. 1190

SREČKA KOSOVELA 96LUXA JAN 6,122. 1152

GRAD 97CELEC NINO 6,063. 1139

2. OŠ SLB 96JAKA DABANOVIČ 5,934. 1110

DOL. TOPL. 96JURE NOVAK 5,895. 1101

ROGAŠKA 1 97DAVID LELJAK 5,856. 1092

DOL. TOPL. 96LEON RAŠO 5,847. 1090

GRM 96ALJAŽ SIROČIČ 5,798. 1079

BORCEV ZA SEV. MEJO 97VID ŽELEZNIK 5,769. 1072

J. MOŠKRIČA 96VRHUNEC ENEJ 5,6910. 1056

IVANA TAVČARJA 97OSREDKAR ŠTEFAN 5,6311. 1043

ŠMARTNO 96ERJAVEC SIMON 5,6112. 1038

OPLOTNICA 96MITJA UGERŠEK 5,5513. 1025

TRŽIČ 96STEINER EMIL 5,5214. 1018

I. CANKARJA VRH. 96SIMONČIČ JURE 5,4215. 997

LJUBNO OB SAV. 96KRUMPAČNIK MIHA 5,4016. 991

DRAMLJE 96JEREB LUKA 5,3717. 984

RADENCI 96TKAUČIČ MARKO 5,3718. 984

KORENA 96ROK PINTARIČ 5,3619. 982

KRIŽEVCI 96RAITER KEVIN 5,2520. 957
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRSKA 96TILEN REPINC 1,861. 1215

I. CANKARJA VRH. 96FEFER JAKA 1,862. 1215

M. JARCA 96VRHUNC MARTIN 1,803. 1159

F. BEVKA TOLMIN 95RUTAR LUKA 1,744. 1102

SREČKA KOSOVELA 97LUKA AXEL 1,745. 1102

ŠENTJERNEJ 96MAJ PREJAC 1,746. 1102

ŠOŠTANJ 96ANDREJC ŽAN  1,687. 1046

M. JARCA 96VRHUNC MATIJA 1,658. 1019

III. OŠ MS 96KATANČIČ DENIS 1,609. 972

D. KUMAR 97MEDVEŠEK GREGA 1,6010. 972

A.M. SLOMŠKA 97HADALIN TJAŽ 1,6011. 972

GRM 96TIM OSOLNIK 1,6012. 972

KRŠKO 96GLAS IGOR 1,5513. 927

REČICA OB SAV. 96TOMINŠEK ŽAN 1,5513. 927

OTOČEC 96LEON BOŽIČ 1,5515. 927

PRESKA 96BEČAN TIM NN

ZADOBROVA 96ŠOLA MARKO NN

GRM 96LUKA PETAN NN

KOBILJE 96PENHOFER DOMINIK NN

KETTEJA IN MURNA 96BRODNIK JULIJ NN

RADEČE 96REMIH NACE NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96PLEŠKO NACE 15,911. 1319

II. OŠ MS 96BABIČ MAX  13,432. 1141

MALA NEDELJA 96LACKOVIČ NARSEJ 13,033. 1110

8. TALCEV 96ŠUSTO LUKA 12,804. 1091

LJUBEČNA 96ŠPILER ANDRAŽ 12,495. 1066

2. OŠ SLB 97DINO PREPELIČ 12,406. 1059

ŠOŠTANJ 96MEVC ROMAN 12,037. 1028

ANTONA AŠKERCA 96ŠMERC JAN 11,958. 1021

DUPLEK 96JAN BEZJAK 11,909. 1017

I. CANKARJA VRH. 96KROPEC OŽBEJ 11,8510. 1013

KRŠKO 96POVHE MIHA 11,8411. 1012

KOROŠKI JEKLARJI 96POTOČNIK ALJAŽ 11,7612. 1005

GORICA 96RAVLIJA LUKA 11,5913. 990

DRAGA BAJCA 96KASTELIC BLAŽ 11,5314. 985

VAVTA VAS 96SIMON BERKOPEC 11,4715. 980

BELTINCI 96HORVAT VLADO 11,3216. 967

BENEDIKT 96KLEMEN PETKO 11,2217. 958

DORNAVA 96TOMAŽ KLINGER 11,0818. 946

HOČE 96ROBIN MESIČEK 10,8919. 929

NH RAJKA 97KASUMOVIĆ KENAD 10,8820. 928
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 96GREGOR GOJKOŠEK 74,821. 1136

KOROŠKA BELA 96MUHAR MATIJA 74,502. 1133

DRAGOMELJMATULIN ALEX 72,893. 1114

ARTIČE 97ROŽMAN ALJAŽ 72,674. 1111

GORIŠNICA 97GAŠPER VESENJAK 70,315. 1083

F. PREŠERNA 96POGORELEC GAJ 69,496. 1073

8. TALCEV 96RUPNIK VID 68,917. 1066

PETROVČE 96HUSAR BLAŽ 67,538. 1049

RIBNICA 96ZALOŽNIK AMADEJ 67,469. 1049

GORICA 96REDNJAK ALEŠ 66,6810. 1039

STRANJE 96MOČNIK NEJC 65,8711. 1028

STANETA ŽAGARJA 96HUDOVERNIK MATIC 64,2712. 1008

BRINJE 96MIŠMAŠ GREGOR 63,1913. 994

VOJKE ŠMUC 96NIKOLIČ ŽAN 62,8914. 990

M. KRPANA 97ČUČIĆ MARKO 62,5215. 985

ŠMARJE 96VALETIN GORUČAN 62,1016. 980

IVANA GROHARJA 96RESNIK BLAŽ 61,4017. 971

ŠKOFJA LOKA MESTO 97MALI MIHA 61,2618. 969

DOBRNAŠPEGEL TOMAŽ 61,1019. 967

BISTRICA 96ZAGMAJSTER GAPŠPER 61,0920. 966

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

SIMONA JENKA 96PIVK AMBROŽ 7,451. 1284q

ROGATEC 96TIM ČUČEK 7,512. 1266q

J. MOŠKRIČA 97ZORNADA NEJC 7,523. 1263q

II. OŠ MS 96HORVAT DOMINIK  7,534. 1259

STOPIČE 96BLAŽ MURN 7,545. 1256

ROGAŠKA 2 96DOMINIK DOŠLER 7,636. 1226

PUCONCI 96MARIČ TOMO 7,647. 1223

SLAVE KLAVORE 97PRIMOŽ VELKNER 7,708. 1203
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,3  m/s

Točke

V. VODNIKA 96PAVLIN TJAŠ 7,301. 1335q

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC GAŠPER 7,442. 1287q

PREŽIHOV VORANC 96ANDREA JAKOVLESKI 7,533. 1259q

M. P. TOLEDA 96SKLEDAR ŽAN  7,544. 1256

I. CANKARJA VRH. 96MOŽINA NEJC 7,645. 1223

ORMOŽ 96ROK BABIČ  7,746. 1190

DOBROVNIK 96BAŠA MORIS 7,797. 1174

III. OŠ MS 96OVSENJAK GREGA 7,868. 1151

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,6  m/s

Točke

SLAVE KLAVORE 96GREGOR KURNIK 7,491. 1270q

IVANA GROHARJA 96ZUPANC JAKOB 7,532. 1259q

SIMONA JENKA 96TANESKI ROK 7,553. 1253

PETROVČE 96DREV TILEN 7,564. 1249

JANKA KERSNIKA 96DOLENC GREGA 7,585. 1243

TURNIŠČE 96GABER TADEJ 7,616. 1233

STIČNA 97PEČNIK LUKA 7,717. 1200

NOVE JARŠE 96VIDIČ MARKO NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 96PAVLIN TJAŠ 7,301. 1335

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC GAŠPER 7,442. 1287

SIMONA JENKA 96PIVK AMBROŽ 7,453. 1284

SLAVE KLAVORE 96GREGOR KURNIK 7,494. 1270

ROGATEC 96TIM ČUČEK 7,515. 1266

J. MOŠKRIČA 97ZORNADA NEJC 7,526. 1263

IVANA GROHARJA 96ZUPANC JAKOB 7,537. 1259

PREŽIHOV VORANC 96ANDREA JAKOVLESKI 7,538. 1259

II. OŠ MS 96HORVAT DOMINIK  7,539. 1259

M. P. TOLEDA 96SKLEDAR ŽAN  7,5410. 1256

STOPIČE 96BLAŽ MURN 7,5410. 1256

SIMONA JENKA 96TANESKI ROK 7,5512. 1253

PETROVČE 96DREV TILEN 7,5613. 1249

JANKA KERSNIKA 96DOLENC GREGA 7,5814. 1243

TURNIŠČE 96GABER TADEJ 7,6115. 1233

ROGAŠKA 2 96DOMINIK DOŠLER 7,6316. 1226

I. CANKARJA VRH. 96MOŽINA NEJC 7,6417. 1223

PUCONCI 96MARIČ TOMO 7,6417. 1223

SLAVE KLAVORE 97PRIMOŽ VELKNER 7,7019. 1203

STIČNA 97PEČNIK LUKA 7,7120. 1200

ORMOŽ 96ROK BABIČ  7,7421. 1190

DOBROVNIK 96BAŠA MORIS 7,7922. 1174

III. OŠ MS 96OVSENJAK GREGA 7,8623. 1151

NOVE JARŠE 96VIDIČ MARKO NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 96MARKO JELOVŠEK 39,811. 1164

BAKOVCI 96VEREŠ LUKA 40,112. 1150

MLADIKA 97JAN BEZJAK 40,403. 1137

KOSEZE 96SUZIČ DAVID 40,474. 1134

SIMONA JENKA 96GODNIČ MATIC 40,535. 1131

RAKA 96PREDOVNIK MARTIN 41,516. 1086

FRAN KOCBEK 96VERŠNIK ANŽE NN

SLIVNICA 96JURKOŠEV KRISTJAN NN

1.6.2011, 14:50:40

Stran 23 od 37

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PREŽIHOV VORANC 96IZTOK MLADIČ 38,781. 1213

SEVNICA 96PRANJIČ MATEJ 39,122. 1197

L. PLIBERŠKA 96TIM BAUER 39,793. 1165

V. NEDELJA 96MATIC MARIN 39,804. 1165

JANKA KERSNIKA 97MAL PRIMOŽ 40,395. 1137

IVANA GROHARJA 96KAVČIČ ALEKS 40,406. 1137

DOMŽALE 96VOLČINI GAŠPER NN

LESKOVEC 96FELJA MARKO NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BISTRICA 96ZUPAN JAKA 36,371. 1329

LIMBUŠ 96PRIMOŽ FANK 37,282. 1285

KRIŽE 96KLEMENČIČ KLEMEN 37,413. 1278

LAVA 96SIMONIČ ANDREJ 38,524. 1225

METLIKA 96GREGA KONČAR 38,545. 1224

OPLOTNICA 96KAJTIMIR JUHART 38,606. 1221

DORNAVA 97SAŠO BREC 39,127. 1197

PODZEMELJ 96ŽIGA ŽUNIČ NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BISTRICA 96ZUPAN JAKA 36,371. 1329

LIMBUŠ 96PRIMOŽ FANK 37,282. 1285

KRIŽE 96KLEMENČIČ KLEMEN 37,413. 1278

LAVA 96SIMONIČ ANDREJ 38,524. 1225

METLIKA 96GREGA KONČAR 38,545. 1224

OPLOTNICA 96KAJTIMIR JUHART 38,606. 1221

PREŽIHOV VORANC 96IZTOK MLADIČ 38,787. 1213

DORNAVA 97SAŠO BREC 39,128. 1197

SEVNICA 96PRANJIČ MATEJ 39,128. 1197

L. PLIBERŠKA 96TIM BAUER 39,7910. 1165

V. NEDELJA 96MATIC MARIN 39,8011. 1165

ŠENTJERNEJ 96MARKO JELOVŠEK 39,8112. 1164

BAKOVCI 96VEREŠ LUKA 40,1113. 1150

JANKA KERSNIKA 97MAL PRIMOŽ 40,3914. 1137

MLADIKA 97JAN BEZJAK 40,4015. 1137

IVANA GROHARJA 96KAVČIČ ALEKS 40,4015. 1137

KOSEZE 96SUZIČ DAVID 40,4717. 1134

SIMONA JENKA 96GODNIČ MATIC 40,5318. 1131

RAKA 96PREDOVNIK MARTIN 41,5119. 1086

FRAN KOCBEK 96VERŠNIK ANŽE NN

LESKOVEC 96FELJA MARKO NN

SLIVNICA 96JURKOŠEV KRISTJAN NN

DOMŽALE 96VOLČINI GAŠPER NN

PODZEMELJ 96ŽIGA ŽUNIČ NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

V. VODNIKA 96PAVLIN TJAŠ 7,291. 1339

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC GAŠPER 7,402. 1301

SLAVE KLAVORE 96GREGOR KURNIK 7,423. 1294

SIMONA JENKA 96PIVK AMBROŽ 7,464. 1281

IVANA GROHARJA 96ZUPANC JAKOB 7,485. 1274

PREŽIHOV VORANC 96ANDREA JAKOVLESKI 7,516. 1266

J. MOŠKRIČA 97ZORNADA NEJC 7,557. 1253

ROGATEC 96TIM ČUČEK 7,668. 1216
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starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

METLIKAMETLIKA 47,841. 2350

GRADGRAD 48,102. 2324

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 48,313. 2304

D. KUMARD. KUMAR 1 48,334. 2302

A. INGOLIČA. INGOLIČ 1 48,625. 2274

TURNIŠČETURNIŠČE 48,656. 2270

KORENAKORENA 48,867. 2250

OB  DRAVINJIOB  DRAVINJI 57,938. 1428

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 45,831. 2546

SIMONA JENKASIMONA JENKA 47,292. 2402

PREŽIHOV VORANCPREŽIHOV VORANC 47,593. 2374

ROGAŠKA 2ROGAŠKA 2 47,724. 2360

VIČVIČ 48,015. 2332

STOPIČESTOPIČE 48,036. 2330

DOL. TOPL.DOL. TOPL. 48,097. 2324

PETROVČEPETROVČE 48,758. 2262

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 45,831. 2546

SIMONA JENKASIMONA JENKA 47,292. 2402

PREŽIHOV VORANCPREŽIHOV VORANC 47,593. 2374

ROGAŠKA 2ROGAŠKA 2 47,724. 2360

METLIKAMETLIKA 47,845. 2350

VIČVIČ 48,016. 2332

STOPIČESTOPIČE 48,037. 2330

DOL. TOPL.DOL. TOPL. 48,098. 2324

GRADGRAD 48,109. 2324

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 48,3110. 2304

D. KUMARD. KUMAR 1 48,3311. 2302

A. INGOLIČA. INGOLIČ 1 48,6212. 2274

TURNIŠČETURNIŠČE 48,6513. 2270

PETROVČEPETROVČE 48,7514. 2262

KORENAKORENA 48,8615. 2250

OB  DRAVINJIOB  DRAVINJI 57,9316. 1428
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKULANE 96DOROTEJA DOMJAN 3:04,23201. 1206

DANILA LOKARJA 96PIPAN META 3:05,45152. 1194

OB DRAVINJI 97ANA NONER 3:06,05143. 1188

I. SKVARČE 97STRGARŠEK KAJA 3:07,40184. 1175

KRIŽE 97ŠMID ANJA NEŽA 3:11,01195. 1140

BISTRICA 96KLEMENČIČ ANITA 3:11,46126. 1135

PIRNIČE 96PLAZNIK ANJA 3:11,57107. 1134

ŠALEK 96KAŠNIK VESNA 3:12,51138. 1125

ŽIRI 96JESENKO SARA 3:12,90169. 1122

MISLINJA 97REPOLUSK JULIJA 3:14,54810. 1106

MIKLAVŽ 96ANJA CIMERMAN 3:14,96911. 1102

FRANA ALBREHTA 97OREHEK KARMEN 3:17,301712. 1080

P.TRUBAR 97PUŠNIK URŠKA 3:18,67613. 1068

GORICA 97MEH PEER PETJA IZA 3:19,13114. 1063

SVETI JURIJ/ŠČAV. 96ŠANTL URŠKA 3:19,28715. 1062

F. PREŠERNA 97LOVŠIN KAJA 3:19,571116. 1059

CANKOVA 97HARI MATEJA 3:20,31317. 1052

BRATOV POLANČIČEV 96NINA CIGLARIČ 3:23,68518. 1022

SIMONA JENKA 97POGAČNIK URŠA 3:24,27419. 1016

DOBJE 96VOGA ANJA NN2

III. OŠ MS 97SEDONJA SIMONA NN100

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

ANTONA GLOBOČNIKA 96DEBEVEC KAJA 7,721. 1324q

BREZNO 97ROBNIK MAJA 8,202. 1155q

VODICE 97RAHNE LIZA 8,263. 1135

RODICA 96KUMEK GABI 8,294. 1125

ŠENTJERNEJ 96ANJA ČMRLEC 8,455. 1073

RAČE 97ANJA FINŽGAR 8,616. 1024

KETTEJA IN MURNA 96KOROŠEC TAJDA NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,9  m/s

Točke

TONETA ČUFARJA 97TJAŠA LUKAS 8,011. 1219q

FRANA ROŠA 97PINTAR NUŠA 8,202. 1155q

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ HANA 8,253. 1138q

FRANA ROŠA 97ČOP NASTJA 8,334. 1112

MILOJKE ŠTRUKELJ 97MAKOVEC CINDI 8,555. 1043

I. OŠ MS 96GAZDAG TJAŠA 8,726. 989

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

DUŠANA MUNIHA 97RUTAR VIKA  7,971. 1236q

IVANA ROBA 97ŠUC ANJA 8,362. 1102

BOHINJ 97KOVAČIČ KARIN 8,413. 1086

DR. I. KOROŠCA 96KRŽIČ ANA 8,434. 1079

SVETI JURIJ/ŠČAV. 97GRAJFONER ŠPELA  8,585. 1033

JURŠINCI 97MIRJANA GABROVEC NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,9  m/s

Točke

M. P. TOLEDA 97ČEŠEK DOMINIKA 8,111. 1185q

2. OŠ SLB 96KATARINA KUČIČ 8,122. 1182q

DESTRNIK 97ANJA  FLADUNG 8,293. 1125

LJUDSKI VRT 96PETRA LOZINŠEK 8,304. 1122

DANILA LOKARJA 97JESENKO MONIKA 8,415. 1086

NAZARJE 96CIGALE MOJCA 8,476. 1066
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ANTONA GLOBOČNIKA 96DEBEVEC KAJA 7,721. 1324

DUŠANA MUNIHA 97RUTAR VIKA  7,972. 1236

TONETA ČUFARJA 97TJAŠA LUKAS 8,013. 1219

M. P. TOLEDA 97ČEŠEK DOMINIKA 8,114. 1185

2. OŠ SLB 96KATARINA KUČIČ 8,125. 1182

BREZNO 97ROBNIK MAJA 8,206. 1155

FRANA ROŠA 97PINTAR NUŠA 8,206. 1155

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ HANA 8,258. 1138

VODICE 97RAHNE LIZA 8,269. 1135

DESTRNIK 97ANJA  FLADUNG 8,2910. 1125

RODICA 96KUMEK GABI 8,2910. 1125

LJUDSKI VRT 96PETRA LOZINŠEK 8,3012. 1122

FRANA ROŠA 97ČOP NASTJA 8,3313. 1112

IVANA ROBA 97ŠUC ANJA 8,3614. 1102

BOHINJ 97KOVAČIČ KARIN 8,4115. 1086

DANILA LOKARJA 97JESENKO MONIKA 8,4115. 1086

DR. I. KOROŠCA 96KRŽIČ ANA 8,4317. 1079

ŠENTJERNEJ 96ANJA ČMRLEC 8,4518. 1073

NAZARJE 96CIGALE MOJCA 8,4719. 1066

MILOJKE ŠTRUKELJ 97MAKOVEC CINDI 8,5520. 1043

SVETI JURIJ/ŠČAV. 97GRAJFONER ŠPELA  8,5821. 1033

RAČE 97ANJA FINŽGAR 8,6122. 1024

I. OŠ MS 96GAZDAG TJAŠA 8,7223. 989

KETTEJA IN MURNA 96KOROŠEC TAJDA NN

JURŠINCI 97MIRJANA GABROVEC NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
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starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

2. OŠ SLB 97TINA BOŽIČ 5,831. 1206

GRM 96JERCA PETROVIČ 5,402. 1090

TABOR 1 96MAJA MAVER 5,333. 1072

GRM 97TINA GUŠTIN 5,194. 1034

POH. ODREDA SLB 96DOVER DANAJA 5,175. 1029

2. OŠ SLB 97URŠA KRAŠEVAC 5,166. 1026

II. OŠ CELJE 96CIZEJ ŠTAMOL EVELINA 5,147. 1021

B. JAKCA 96BARBIČ EMA 5,118. 1013

DRSKA 96MAŠA HRASTAR 5,089. 1005

FRANJA MALGAJA 96ESIH EVA 5,0510. 997

BLED 96PRISTAVEC MAJA 4,9711. 976

SIMONA GREGORČIČA 96MARCOLA META 4,8912. 954

RADOVLJICA 96ODAR TINA 4,8813. 952

D. KUMAR 96SELAN ANA 4,8714. 949

CERKLJE 97ROŽMAN LEA 4,8415. 941

CVETKA GOLARJA 97PIVK EVA 4,8216. 936

ŠMIHEL 96KLARA MIHINA 4,7317. 912

GRM 97KATJA CESAR 4,7018. 904

KRŠKO 96CERJAK  NASTJA 4,5319. 859

LIMBUŠ 97MAJA KOTNIK NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ČREŠNJEVEC 96GRIL LARA 1,661. 1129

FRANA ERJAVCA 96BUCIK TJAŠA 1,562. 1031

BISTRICA 97ZUPAN PIA 1,562. 1031

DOBROVA 97KRAJNOVIČ ALEKSANDRA 1,534. 1002

M. KRPANA 97TODIĆ VALERIJA 1,535. 1002

GORICA 96HALKIĆ JASMINA 1,456. 925

DOL. TOPL. 97ANJA LUKŠIČ 1,456. 925

POLJČANE 96VIŽINTIN ALJA 1,456. 925

GRM 97MARUŠA SENIČAR 1,456. 925

BLED 97LUKANC TINA 1,4510. 925

GRM 96EMA LESKOVŠEK 1,4511. 925

LJUBEČNA 96IZA TOVORNIK  1,4511. 925

RIBNICA 96ZABOVNIK MAJA  1,4013. 877

ŽELEZNIKI 97HABJAN NEŽA 1,4013. 877

ŽELEZNIKI 97POTOČNIK IRENA 1,4013. 877

BREZOVICA 96HORVAT ANITA 1,4013. 877

II. OŠ MS 96BEDNART ZITA 1,4017. 877

BREŽICE 97KROŠELJ LEDA 1,3518. 830

PRESKA 97LESKOVŠEK ANAMAŠA 1,3019. 783

KOPRIVNICA 96HLASTAN JANJA 1,3020. 783

CENTER 97ANJA FINK NN

HUDINJA 96KOŠAK ANEMARI NN

1.6.2011, 14:50:44

Stran 31 od 37

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKULANE 96VERONIKA DOMJAN 11,701. 1079

IV. OŠ CELJE 96NINA RAMŠAK 11,222. 1041

ŠMARTNO 97PODVRŠNIK KARMEN 11,043. 1026

FRANA ERJAVCA 96KLANČIČ VERONIKA 10,884. 1013

SLADKI VRH 96KLEMENTINA DORNER 10,825. 1008

GRM 97URŠKA DIDOVIČ 10,286. 963

STANETA ŽAGARJA 96JOGIĆ AZRA 10,277. 962

KOPRIVNICA 96KADIVNIK INGRID 10,078. 944

MIRNA PEČ 96PETRA KOLENC 9,909. 930

GRAD 97ŠPARAŠ MONIKA  9,8910. 929

METLIKA 96POLONA BAJUK 9,7311. 915

TINJE 96STEGNE ANA 9,4812. 892

MALA NEDELJA 96KOSI VALENTINA 9,2713. 873

LIMBUŠ 96ANA PRŠINA  9,0014. 849

ŠMARJETA 96VALERIJA ZUPAN 9,0015. 849

ŠTURJE 96BRECELJ STAŠA 8,5316. 805

II. OŠ SLG 97AJTNIK SARA NN

NOVE JARŠE 96KUKOVICA ŠPELA NN

POH. ODREDA SLB 96HVALEC SARA NN

ŠOŠTANJ 97PERGOVNIK LANA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 97GAŠPER HANA 42,991. 1156

ŠMIHEL 96KARLA LJUBI 44,422. 1090

STIČNA 96ZUPANČIČ KAJA 44,433. 1090

TRZIN 97VAUPOT TINA 44,554. 1084

VODMAT 97DŽINIĆ SONJA 44,695. 1078

LESCE 96GOLJA KATJA 45,296. 1051

GRM 97MANJA MOŽE NN

ROGAŠKA 2 96ŠPELA KOLAR NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKCA 96MUSTAR EVA 42,341. 1186

DOBRAVLJE 96ČUFER ANA 42,962. 1157

J. GLAZERJA 96ANA KLJAJIČ 43,073. 1152

IVANA GROHARJA 96KARLIN ANA 43,114. 1150

TABOR LOGATEC 97HRVATIČ NINA  43,585. 1129

KOSTANJEVICA 96GRAMC URŠKA 43,776. 1120

PUCONCI 97OSOJNIK DOROTEJA 44,227. 1099

POLJANE 96LENARDIČ AJDA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. PADEŽNIK 97NADJA ZAVEC 41,441. 1229

SIMONA JENKA 97SIRC TJAŠA 41,862. 1209

T. ČUFARJA 96PRAPROTNIK JULIJA 41,883. 1208

POLZELA 97ROJNIK INA 41,904. 1207

GUSTAV ŠILIH 96BERLOT MARUŠA 42,045. 1200

KOSEZE 96ZALETEL ŽIVA 42,306. 1188

I. OŠ CELJE 97ŠTANTE KAJA 42,327. 1187

SIMONA JENKA 97LOPARNIK EMA 42,798. 1165
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skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. PADEŽNIK 97NADJA ZAVEC 41,441. 1229

SIMONA JENKA 97SIRC TJAŠA 41,862. 1209

T. ČUFARJA 96PRAPROTNIK JULIJA 41,883. 1208

POLZELA 97ROJNIK INA 41,904. 1207

GUSTAV ŠILIH 96BERLOT MARUŠA 42,045. 1200

KOSEZE 96ZALETEL ŽIVA 42,306. 1188

I. OŠ CELJE 97ŠTANTE KAJA 42,327. 1187

B. JAKCA 96MUSTAR EVA 42,348. 1186

SIMONA JENKA 97LOPARNIK EMA 42,799. 1165

DOBRAVLJE 96ČUFER ANA 42,9610. 1157

ŠMARTNO PRI SLG 97GAŠPER HANA 42,9911. 1156

J. GLAZERJA 96ANA KLJAJIČ 43,0712. 1152

IVANA GROHARJA 96KARLIN ANA 43,1113. 1150

TABOR LOGATEC 97HRVATIČ NINA  43,5814. 1129

KOSTANJEVICA 96GRAMC URŠKA 43,7715. 1120

PUCONCI 97OSOJNIK DOROTEJA 44,2216. 1099

ŠMIHEL 96KARLA LJUBI 44,4217. 1090

STIČNA 96ZUPANČIČ KAJA 44,4318. 1090

TRZIN 97VAUPOT TINA 44,5519. 1084

VODMAT 97DŽINIĆ SONJA 44,6920. 1078

LESCE 96GOLJA KATJA 45,2921. 1051

GRM 97MANJA MOŽE NN

ROGAŠKA 2 96ŠPELA KOLAR NN

POLJANE 96LENARDIČ AJDA NN
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starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZBORA ODPOSLANCEV 97KAVČIČ KLARA 59,891. 1201

BENEDIKT 96KSENIJA VOGRIN 59,422. 1195

GRM 97KIM BARBIČ 56,603. 1154

BRUSNICE 96TJAŠA RUDMAN 52,074. 1084

F. R. STANETA 96TJAŠA STANKO 51,385. 1073

BREŽICE 97BUDIČ NIKA 50,576. 1059

MOZIRJE 96FINKŠT NIKA 50,317. 1055

TREBNJE 96NATAŠA MANDELJ 50,118. 1052

MLADIKA 96LUCIJA IVANČIČ 49,819. 1047

MIRNA 96PETRA KRAMAR 49,5210. 1042

MOKRONOG 96URŠKA ŽLAJPAH 49,5210. 1042

KOROŠKA BELA 96KOBAL MANCA 48,8012. 1030

TREBNJE 96NIKA RADELJ 47,7913. 1013

BREŽICE 97PREDANIČ NINA 47,1514. 1001

STOPIČE 97KAJA HUDELJA 46,6615. 993

BREG 97BARBARA BOROVČAK 44,8316. 960

PREDOSLJE 96ERŽEN URŠKA 42,9717. 926

DUŠANA BORDONA 96MUNDA TINA NN

VOJKE ŠMUC 96MATTICA ANJA NN

STRAŽIŠČE 96POTOČNIK KATJA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,9  m/s

Točke

ANTONA GLOBOČNIKA 96DEBEVEC KAJA 7,821. 1288

DUŠANA MUNIHA 97RUTAR VIKA  7,972. 1236

TONETA ČUFARJA 97TJAŠA LUKAS 8,003. 1225

M. P. TOLEDA 97ČEŠEK DOMINIKA 8,134. 1179

FRANA ROŠA 97PINTAR NUŠA 8,134. 1179

2. OŠ SLB 96KATARINA KUČIČ 8,226. 1148

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ HANA 8,297. 1125

BREZNO 97ROBNIK MAJA 8,328. 1115

1.6.2011, 14:50:47

Stran 35 od 37

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Maribor, 1. junij 2011

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRMGRM 2 52,921. 2136

M. P. TOLEDAM. P. TOLEDA 53,782. 2060

LESCELESCE 54,003. 2040

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 54,164. 2026

KOROŠKA BELAKOROŠKA BELA 54,465. 2000

POH. ODREDA SLBPOH. ODREDA SLB 1 54,586. 1988

BLEDBLED 55,227. 1932

ŠMIHELŠMIHEL 55,428. 1914

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 50,981. 2314

2. OŠ SLB2. OŠ SLOV. BISTRICA 51,802. 2238

SIMONA JENKASIMONA JENKA 52,773. 2150

B. JAKCAB. JAKCA 1 53,054. 2126

IVANA GROHARJAIVANA GROHARJA  53,165. 2116

LJUDSKI VRTLJUDSKI VRT 54,856. 1964

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 55,127. 1942

LIVADALIVADA 1 55,148. 1940

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 50,981. 2314

2. OŠ SLB2. OŠ SLOV. BISTRICA 51,802. 2238

SIMONA JENKASIMONA JENKA 52,773. 2150

GRMGRM 2 52,924. 2136

B. JAKCAB. JAKCA 1 53,055. 2126

IVANA GROHARJAIVANA GROHARJA  53,166. 2116

M. P. TOLEDAM. P. TOLEDA 53,787. 2060

LESCELESCE 54,008. 2040

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 54,169. 2026

KOROŠKA BELAKOROŠKA BELA 54,4610. 2000

POH. ODREDA SLBPOH. ODREDA SLB 1 54,5811. 1988

LJUDSKI VRTLJUDSKI VRT 54,8512. 1964

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 55,1213. 1942

LIVADALIVADA 1 55,1414. 1940

BLEDBLED 55,2215. 1932

ŠMIHELŠMIHEL 55,4216. 1914
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